
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

# 

808 

6 

293 

77 

15 

301 

83 

18 

777 

72 

97 

343 

Driver 

ALBERTO CATTUCCI 

EDUARDO  FUENTES /FERNANDO JR 

LEONARDO REIS 

BETO CAVALEIRO / BERNADO CARDOSO 

BRUNO TESTA 

RAFAEL REIS 

ROGERIO MOTTA 

DANIEL NINO /RAPHAEL ABBATE 

RODRIGO BARONE /DIEGO VALLINI 

LUCIANO VISCARDI / THIAGO RIBERI 

LUIS SENA JR 

CHRIS BORNEMANN 

Cat 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

M 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

Best Lap 

2:09.314 

2:09.418 

2:09.524 

2:09.592 

2:09.689 

2:09.697 

2:10.026 

2:10.038 

2:10.185 

2:10.367 

2:10.418 

2:11.342 

In L 

1 

1 

2 

2 

1 

2 

1 

2 

2 

2 

1 

1 

Diff 

0.104 

0.210 

0.278 

0.375 

0.383 

0.712 

0.724 

0.871 

1.053 

1.104 

2.028 

Gap 

0.104 

0.106 

0.068 

0.097 

0.008 

0.329 

0.012 

0.147 

0.182 

0.051 

0.924 

Speed 

119,959 

119,863 

119,765 

119,702 

119,612 

119,605 

119,302 

119,291 

119,157 

118,990 

118,944 

118,107 

S1 

50.397 

50.583 

50.554 

50.507 

50.526 

50.579 

50.644 

50.692 

50.672 

50.907 

50.937 

51.074 

S2 

38.347 

38.716 

38.312 

38.454 

38.528 

38.638 

38.654 

38.468 

38.807 

38.851 

38.593 

38.971 

S3 

40.570 

40.119 

40.440 

40.585 

40.611 

40.480 

40.728 

40.747 

40.704 

40.609 

40.888 

41.297 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 09/12/2022 12:41:19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Interlagos 

8ª Etapa Copa Shell HB20 

Classificatório PRO 

Qualifying (10:00 Time) started at 12:28:01 

Interlagos 4,309 km 

11/12/2022 11:45 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
09/12/2022 12:45:52

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
09/12/2022 12:46:40

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
09/12/2022 12:46:47

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Ricardo Jaremczyk

Comissário Desportivo
09/12/2022 12:46:58

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Jhonny Bonilla

Comissário Desportivo
09/12/2022 12:48:19

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
09/12/2022 12:49:35


